Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     25 май 2021 й.                             №14               25  май  2021 г.

                     КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         Түбәнге Әрмет ауылы                                                         село Нижнеарметово
Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления врио начальника подполковника полиции Заварзина А.Н. , п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Отделу МВД России по Ишимбайскому району в аренду нежилое помещение, расположенное по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина, д.84б, площадью 11,2 кв.м. на срок с 01.05.2021г. по 30.04.2021г. для размещения участкового пункта полиции .

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю (Юсупов Ф.Т.) оформить Отделу МВД России по Ишимбайскому району  договор о передаче объектов муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа на срок с 01.05.2020г. по 30.04.2022г. для размещения участкового пункта полиции .
Глава  администрации
                                                  А.А. Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     25 май 2021 й.                             №15               25  май  2021 г.

                     КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         Түбәнге Әрмет ауылы                                                         село Нижнеарметово
Об анулировании адреса объекта
адресации и о присвоении этому объекту

адресации нового адреса: земельный

участок с кадастровым номером

02:28:010401:623
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации»,Федеральным законом от 28.12.2013 г.№443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации». Правилами присвоения,изменения и аннулирования  адресов,утвержденными   от 19.11.2014 №1221,рассмотрев обращение Зариповой Зульфии Хизбулловны  и Зарипова Рима Галимзяновича об аннулировании адреса объекта адресации и о присвоении этому объекту адресации нового адреса: земельный участок с кадастровым номером 02:28:010401:623,  п о с т а н о в л я е т:

          1.Аннулировать адрес объекта адресации:земельный участок с кадастровым номером 02:28:010401:623,площадь 1200 кв.м.,указанный в сведениях,внесенных в государственный кадастр недвижимости,как:

-Республика Башкортостан,р-н.Ишимбайский,с/с Арметовский,с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина.

         2.  Присвоить этому  объекту  адресации  новый  адрес:

-Российская Федерация,Республика Башкортостан,сельское поселение Арметовский сельсовет,село Нижнеарметово,ул.Базарная,земельный участок 48
Глава  администрации                                    А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     25 май 2021 й.                             №16               25  май  2021 г.

                     КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         Түбәнге Әрмет ауылы                                                         село Нижнеарметово
Об анулировании адреса объекта адресации:

Жилой дом с кадастровым номером 02:28:010401:825

 и о присвоении  нового адреса этому объекту

адресации: жилой дом,расположенный на

земельном участке с кадастровым номером

02:28:010401:623

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации»,Федеральным законом от 28.12.2013 г.№443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации». Правилами присвоения,изменения и аннулирования  адресов,утвержденными   от 19.11.2014 №1221,рассмотрев обращение Зариповой Зульфии Хизбулловны  и Зарипова Рима Галимзяновича об аннулировании адреса объекта адресации: жилой дом с кадастровым номером 02:28:010401:825 и о присвоении нового адреса  этому объекту адресации : жилой дом,расположенный  на  земельном  участке  с кадастровым номером 02:28:010401:623,

п о с т а н о в л я е т:

          1.Аннулировать адрес объекта адресации:  жилой  дом с кадастровым  номером  02:28:010401:825,указанный  в  сведениях,внесенных в  государственный кадастр недвижимости,как

-Республика Башкортостан, р-н.Ишимбайский,с/с Арметовский, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина.

         2.  Присвоить   объекту  адресации:жилой  дом,расположенный на  земельном  участке  с кадастровым номером 02:28:010401:623,адрес:
-Российская Федерация,Республика Башкортостан,муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Арметовский сельсовет,село Нижнеарметово,ул.Базарная,дом 48
Глава  администрации                                                                                  А.А.Шагиев